
 АЛМАТЫ ҚАЛАСЫНДАҒЫ 

«РЕСПУБЛИКАЛЫҚ 

ФИЗИКА-МАТЕМАТИКА 

МЕКТЕБІ» 

КОММЕРЦИЯЛЫҚ ЕМЕС 

АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫНЫҢ 

ФИЛИАЛЫ 

 

ФИЛИАЛ 

НЕКОММЕРЧЕСКОГО 

АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА 

«РЕСПУБЛИКАНСКАЯ 

ФИЗИКО-МАТЕМАТИЧЕСКАЯ 

ШКОЛА» В ГОРОДЕ АЛМАТЫ 

Б Ұ Й Р Ы Қ № 271-ОД 

12.05.2025 

Алматы қаласы 

  П Р И К А З № 271-ОД 

12.05.2025 

город Алматы 

 

Педагогикалық мамандықтар бойынша  

студенттерге арналған олимпиаданы өткізу туралы 

  

2025 жылғы 5 мамырдағы № 26/ОД «РФММ» КеАҚ Басқармасының педагогикалық 

жоғары оқу орындарының 3–4 курс студенттері арасында математика, физика, 

информатика және бастауыш оқыту әдістемесі мамандықтары бойынша 2025 жылы 17 

мамырда өтетін олимпиаданы ұйымдастыру туралы бұйрығына сәйкес, БҰЙЫРАМЫН: 

1.Тапсырмаларды әзірлеуге жауапты болып тағайындалсын: 

 Аманкельдыұлы Қалмас-математика пәнінен; 

 Аубакирова Гульнур Габдувна- информатика пәнінен; 

 Мамутов Мусабек Сапахович- физика пәнінен. 

2.Олимпиадаға қатысушыларды тіркеуге жауапты болып тағайындалсын: 

 Аубакирова Гульнур Габдувна 

 Исалдаева Арайлым 

 Жұмабекова Назира Стамғазықызы 

 Керимбеков Даурен Сартбаевич 

 Базартаева Айгуль Удербаевна 

 Маханбет Ақмоншақ Қайратқызы 

 Оспанов Нурбек Калмагамбетович 

 Ермеков Нұржан Харпесұлы 

3.  Олимпиадалық жұмыстарды тексеруге жауапты болып тағайындалсын: 

 Аубакирова Гульнур Габдувна 

 Исалдаева Арайлым 

 Жұмабекова Назира Стамғазықызы 

 Базартаева Айгуль Удербаевна 

 Маханбет Ақмоншақ Қайратқызы 

 Оспанов Нурбек Калмагамбетович 

 Ермеков Нұржан Харпесұлы 

4. Мастер-класстар өткізуге жауапты болып тағайындалсын: 

 Даярбек Ернар 

 Раимбаева Аяужан Конысбекқызы 

 Мамутов Мусабек Сапахович 

 Керимбеков Даурен Сартбаевич 

 Амантай Баянбек 

 Динсаламова Бакыткул Мукагалиевна 

5. Олимпиаданың салтанатты жабылуына жауапты болып тағайындалсын: 

 Аубакирова Гульнур Габдувна 



 Жасыбаева Лазат Карбозовна 

 Таукебаев Куаныш Муратбекович 

 Кабулова Нурбану Таргиновна 

 Есмагамбетова Лязат Амиргалиевна 

 Мусатай Санат Сагатұлы 

6. Сертификаттар мен дипломдарды дайындау және дизайн жасауға жауапты болып 

тағайындалсын: 

 Құсатай Серікжан Қалимұратұлы 

7. Олимпиада өткізудің бағдарламасын бекітілсін  (Қосымша): 

8. Бұйрықтың орындалуын бақылауды өзіме қалдырамын. 

  

  

 

Алматы қаласындағы «РФММ» КеАҚ  

филиалының директоры                                                Меирбек М.Е.    

 

 

Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST) 2022, МЕИРБЕК 

МЕИРЛАН, Филиал Некоммерческого акционерного общества "Республиканская физико-

математическая школа" в городе Алматы, BIN190441024985 



Бағдарлама 

17.05.2025 

Уақыты Іс-шара Жауаптылар Кезекшілер Кабинет 

08:00 – 

09:00 
Тіркеу 

 

Аубакирова Гульнур 

Габдувна 

 

 

 

Исалдаева Арайлым 

Жұмабекова Назира Стамғазықызы 

Керимбеков Даурен Сартбаевич 

Базартаева Айгуль Удербаевна 

Маханбет Ақмоншақ Қайратқызы 

Оспанов Нурбек Калмагамбетович 

Ермеков Нұржан Харпесұлы 

Холл 2 

қабат 

 

09:00 – 

11:00 
Олимпиада 

 

Аубакирова Гульнур 

Габдувна 

 

 

 

 

Исалдаева Арайлым 

Жұмабекова Назира Стамғазықызы 

Керимбеков Даурен Сартбаевич 

Базартаева Айгуль Удербаевна 

Маханбет Ақмоншақ Қайратқызы 

Оспанов Нурбек Калмагамбетович 

Ермеков Нұржан Харпесұлы 

Мәжіліс 

залы 

12:00 – 

15:00 

Жұмыстарды 

тексеру 

Аубакирова Гульнур 

Габдувна 

 

Исалдаева Арайлым 

Жұмабекова Назира Стамғазықызы 

Базартаева Айгуль Удербаевна 

Маханбет Ақмоншақ Қайратқызы 

Оспанов Нурбек Калмагамбетович 

Ермеков Нұржан Харпесұлы 

210, 211 

12:00 – 

15:00 

 

 

РФМШ 

мұғалімдерінің  

мастер-

класстары 

 

Аубакирова Гульнур 

Габдувна 

Өткізеді:  

Даярбек Ернар 317 

Раимбаева Аяужан Конысбеккызы 316 

Мамутов Мусабек Сапахович 306 

Керимбеков Даурен Сартбаевич 312 

Амантай Баянбек 207 

Динсаламова Бакыткул Мукагалиевна 112 

15.30-

16.30 

РФММ 

жұмысын 

ұйымдастыру 

ерекшеліктері 

 

Жасанды 

Интеллект 

Меирбек Меирлан Едигерулы 

Аубакирова Гульнур Габдувна 

Жасыбаева Лазат Карбозовна 

Таукебаев Куаныш Муратбекович 

 

 

Өтеу Қуаныш Жеңісбайұлы 

 

16:45 – 

17:45 

Салтанатты 

жабылу 

Аубакирова Гульнур 

Габдувна 

Жасыбаева Лазат 

Карбозовна 

Таукебаев Куаныш 

Муратбекович 

Кабулова Нурбану 

Таргиновна 

Есмагамбетова Лязат 

Амиргалиевна 

Мусатай Санат 

Сагатұлы 

 

Дипломдар 

Исалдаева Арайлым 

Жұмабекова Назира Стамғазықызы 

Базартаева Айгуль Удербаевна 

Маханбет Ақмоншақ Қайратқызы 

 

 

Мәжіліс 

залы 



 


